



PCZ/II-ZP/05/2024

Żnin, dn. 27.02.2024 r.

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzącego w trybie podstawowym na dostawę energii elektrycznej do obiektów Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Żninie

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz.1605,1720 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców biorących udział w postępowaniu:

Pytanie 1.

Wykonawca prosi o podanie historycznych zużyć w podziale na miesiące na podstawie roku 2023 dla punktu o numerze: 590310600000117274

Informacja ta pozwoli Wykonawcy na prawidłowe skalkulowanie profilu Zamawiającego, co zmniejszy koszt ryzyka i pozwoli Wykonawcy na przedstawienie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Średnie miesięczne zużycie w 2023r. wynosiło 42 MWh.

Pytanie 2.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada:

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,

Odpowiedź: Nie.

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3.

Jeżeli Zamawiający posiada źródło wytwórcze to czy wyraża zgodę na podpisanie umowy na odkup energii elektrycznej na wzorze powszechnie stosowanym u Wykonawcy?

Odpowiedź: Nie.

